
 

ÚO = úředně ověřený, VSKD = výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, MF = ministerstvo financí ČR, ČNB = Česká národní banka 

 

„Pojištění majetku, pojištění odpovědnosti, havarijní pojištění motorových vozidel a pojištění odpovědnosti 

z újmu způsobenou provozem vozidel statutárního města Liberce“ 
 

 

Posouzení nabídky vybraného dodavatele z hlediska prokázání splnění kvalifikace - Česká pojišťovna a.s. 

 

Splnění kvalifikace   

základní způsobilost 

1. výpis z RT (PO + statutárové) 

2. potvrzení FÚ – nemá splatné daňové nedoplatky 

3. ČP – spotřební daň 

4. ČP – nemá splatné nedoplatky na pojistném nebo na penále na veřejném zdravotním pojištění 

5. Potvrzení OSSZ – nemá splatný nedoplatek na pojistném nebo penále na sociálním zabezpečení a 

příspěvku na státní politiku zaměstnanosti 

6. Výpis z OR – není v likvidaci (§ 74/1/e) 

 

1. Kopie VSKD z 3.7.2018; zadavatel si originál v el. podobě opatřil sám 

z 18.07.2018 

2. Kopie VSKD z 3.7.2018; zadavatel si originál v el. podobě opatřil sám 

z 18.07.2018 

3. Kopie VSKD z 3.7.2018; zadavatel si originál v el. podobě opatřil sám 

z 18.07.2018 

4. Kopie VSKD z 3.7.2018; zadavatel si originál v el. podobě opatřil sám 

z 18.07.2018 

5. Kopie VSKD z 3.7.2018; zadavatel si originál v el. podobě opatřil sám 

z 18.07.2018 

6. Kopie VSKD z 3.7.2018; zadavatel si originál v el. podobě opatřil sám 

z 18.07.2018 

profesní způsobilost 

1. OR nebo jiná evidence 

2. oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud jiné předpisy takové 

oprávnění vyžadují, tj. oprávnění k provozování činnosti pojišťovnou vedeného u ČNB či obdobné 

oprávnění k podnikání k provozování pojišťovací a zajišťovací činnosti 

 
1. Kopie VSKD z 3.7.2018; zadavatel si originál v el. podobě opatřil sám 

z 18.07.2018 

2. Kopie VSKD z 3.7.2018; zadavatel si originál v el. podobě opatřil sám 

z 18.07.2018 - Rozhodnutí MF č. j. 322/26694/2002 - Povolení k 

provozování pojišťovací činnosti, zajišťovací činnosti a činností 

souvisejících 

ÚO osvědčení ČNB, č. j. 2010/3213/570, z 9.4.2010, ČNB  

technické kvalifikační předpoklady 

seznam významných zakázek realizovaných dodavatelem samostatně nebo v pozici vedoucího pojistitele v 

posledních 3 letech před zahájením ZŘ (zahájeno 8.6.2018)  

 min. 2 významných služeb poskytnutých dodavatelem v posledních 3 letech před zahájením tohoto 

zadávacího řízení spočívající v pojištění majetku s minimální hodnotou pojišťovaného majetku 

alespoň ve výši 1,5 miliardy Kč nebo ekvivalentu této částky v cizí měně/1 služba, 

 min. 2 významných služeb poskytnutých dodavatelem v posledních 3 letech před zahájením tohoto 

zadávacího řízení spočívající v pojištění odpovědnosti za újmu územně samosprávného celku (kraje, 

města, obce) s limitem pojistného plnění minimálně ve výši 10 milionů Kč nebo ekvivalentu této částky 

v cizí měně/1 služba.   

  
Seznam 3 zakázek 

Moravskoslezský kraj – hodnota poj. majetku více než 50 mld. Kč; od 2006 

– doposud; samostatně 

Statutární město Kladno – hodnota poj. majetku více než 6 mld. Kč; od 2002 

– doposud; samostatně 

Statutární město Olomouc – hodnota poj. majetku více než 25 mld. Kč; od 

1.7.2012 – doposud; samostatně 

Moravskoslezský kraj – roční limit pojistného pro obecné plnění 

odpovědnosti za škodu/újmu 30 mil. Kč; pro pojištění profesní odpovědnosti 

za škodu/újmu 40 mil. Kč; od 2006 – doposud; samostatně 

Statutární město Kladno – roční limit pojistného pro obecné plnění 

odpovědnosti za škodu/újmu 20 mil. Kč; od 2002 – doposud; samostatně 

Statutární město Olomouc – roční limit pojistného pro obecné plnění 

odpovědnosti za škodu/újmu 40 mil. Kč; od 1.7.2012 – doposud; samostatně 


